
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «10» вересня 2020 року №193/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «10» вересня 2020 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 193/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8066212 727085
Горуцький Микола Іванович 055467 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366662 Галузеве 
машинобудування

295

2 8289748 727085
Легкий Мар`ян Васильович 091356 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054661 Галузеве 
машинобудування

284

3 8175335 727085
Тийко Юрій Михайлович 011538 E19 23.02.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

278,5

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 193/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8185842 703751
Дудич Микола Миколайович 078370 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250172 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

375

2 7986238 703751
Туз Назар Віталійович 078384 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250033 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

320

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 193/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8173406 764495

Гірняк Андрій Михайлович 094545 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0221949 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

304

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 193/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8289491 725500
Боднар Христина Михайлівна 066115 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193110 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

268

2 8405661 725500
Чуба Вікторія Романівна 066125 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192091 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

257

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 193/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8335891 695672
Величко Михайло Віталійович 132596 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0085853 Будівництво та 
цивільна інженерія

280

2 8332879 695672
Дякова Даяна Вадимівна 132580 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0085732 Будівництво та 
цивільна інженерія

276

3 8329454 695672
Євенчук Андрій Валерійович 024497 E15 30.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0318903 Будівництво та 
цивільна інженерія

295

4 8336537 695672
Жуфяк Марина Миколаївна 132586 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0086022 Будівництво та 
цивільна інженерія

292

5 7406277 695672
Пилипів Юрій Олегович 124573 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0063752 Будівництво та 
цивільна інженерія

290

6 7690356 695672
Стасіна Богдан Юрійович 121040 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198860 Будівництво та 
цивільна інженерія

279

5



7 7604968 695672
Хромчак Володимир Андрійович 137610 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0023468 Будівництво та 
цивільна інженерія

290

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 193/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8208998 691469
Канюк Мар`яна Михайлівна 30088649 BK 05.07.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182774 Геодезія та 
землеустрій

276

2 7199525 691469
Ольшанецька Юлія Мирославівна 088547 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249172 Геодезія та 
землеустрій

367

3 7464954 691469
Пащук Тетяна Василівна 063152 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103131 Геодезія та 
землеустрій

370

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 193/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7855760 696961
Гавель Богдан Юрійович 120098 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0201191 Агрономія 254

2 7789959 696961
Захарук Михайло Віталійович 120104 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0114272 Агрономія 313

3 8176024 696961
Кисиличак Андрій Васильович 122968 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264928 Агрономія 248

4 7961504 696961
Медвідь Назарій Вікторович 086370 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0359384 Агрономія 256

5 7804246 696961
Пельц Сергій Віталійович 120090 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0293574 Агрономія 280

6 8434054 696961
Чопко Олег Іванович 001574 E18 30.01.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384769 Агрономія 285

8



7 7961721 696961
Шадюк Катерина Володимирівна 086378 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0371740 Агрономія 262

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 193/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8077855 697524
Гадзімовський Артур Віталійович 086367 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209702 Садівництво та 
виноградарство

267

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 193/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8117138 734336
Сохоцький Володимир Зіновійович 079327 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384802 Агроінженерія 289

11


